РОССIЙСКАЯ ФЕДЕРАIП4Я
Иркутская область

Муниципzlльное образование (город Свирск>
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

от 17 мая 2019 г J\lb 74

Об участии в областном
Слете добровольцев РДШ

На основании письма Министерства образования Иркутской области
от l8.04.20l9 JYs 02-55-З087/19 (О слете добровольцев Иркутского
регион€Llrьного отделения Российского движения школьников):

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить для участия в слете с 19-22 мая 2019 года в ООЦ

<<Галактика>> делегацию муницип€uIьного образования (город Свирск> в

следующем составе:
1) Ивашутина Елена, МОУ СОРШ Jф З;
2) Полынь Сергей, МОУ МСОШ;
3) Бархотова Вероника, МОУ СОШ J\Ъ 2;
4) Щушин ,Щенис, МОУ СОШ М l;

2. Назначить сопровождающим и ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся в пути следования и на месте пребывания Халилову .Щарену
Аркадьевну, педагога дополнительного образования МКОУ <Дом детского
творчества г. Свирск);

3. Коробовой Ольге Александровне Щиректору МКОУ <Дом детского
творчества г. Свирск> провести с участниками мероприятия все виды
инструктажей.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Хашкину Елену
Владимировну, заместителя нач€шьника отдела образования.

Начальник отдела образования / М.И.Орлова
Отлел

образоваrпrя
l!f}'ПllLliIr},lbItOtO

r\)r,t А Lbhftu.i
/